Главе Клинского муниципального района Постриганю А.Н.

от _________________________________
____________________________________
____________________________________

                        (дата и место рождения)

Паспорт: серия______ №_____________

___________________________________,
                             (кем выдан)

адрес регистрации по месту жительства ___
______________________________________

______________________________________

 З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня на учет в качестве нуждающегося в получении земельного участка для ведения ___________________________________ в связи с __________________________________________________
                             (указать причину: отсутствие земельного участка, имеющие в соответствии с
_________________________________________________________
законодательством Российской Федерации или законодательством субъектов Российской
_________________________________________________________
Федерации преимущественное право на получение садовых, огородных или дачных
________________________________________________________.
земельных участков).

К заявлению прилагаю документы:

1. выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о наличии в собственности заявителя земельного участка, а также о совершенных заявителем сделках с земельным участком;

2. копии документов, удостоверяющих личность заявителя;

3. копии документов, подтверждающие преимущественное право заявителя на получение садовых, огородных или дачных земельных участков в соответствии с законодательством Российской Федерации или законодательством субъектов Российской Федерации.
Дата:

Подпись: